ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 февраля  2022  года           с. Летняя Ставка                                        № 65

О внесении изменения в состав комиссии по обследованию жилищных условий граждан, проживающих на территории Туркменского муниципального округа, утвержденный  постановлением администрации Туркменского муниципального округа  Ставропольского края  от  04.02.2021 г.  № 125

В связи с кадровыми изменениями администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1.  Внести в состав комиссии по обследованию жилищных условий граждан, проживающих на территории Туркменского муниципального округа (далее – комиссия), утвержденный  постановлением администрации Туркменского муниципального округа  Ставропольского края  от  04.02.2021 г. № 125 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию жилищных условии граждан, проживающих на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края»,   следующие изменения:
        	1.1. Исключить из состава комиссии Назарову Ф.А.
         1.2. Включить в состав комиссии Орозбаеву Зарину Шихдурдыевну, главного специалиста Кучерлинского территориального управления администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии.

         	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации –  начальника управления муниципального хозяйства, транспорта, дорожной деятельности администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края Шатского Ю.Н.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Туркменского муниципального
округа Ставропольского края                                                    Г.В.Ефимов